
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná • 76.282.680/0001-45

Rua Santa Engênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N" do Empenho: 3563/2022 Ordinário N" da Liquidação: 2 / 2022 Data: 05/07/2022

Credor: 107891 - BELLUCO & BELLUCO LTDA

Endereço: : - C.E.P. - -

C.N.PJ.: 38.439.612/0001-58 Insc. Est:

Orgâo:03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUT

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.Ü0.ÜÜ. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 13/2.022,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 5/2.022,00

Valor do Empenhado

2.722,20

Saldo Anterior do Empenho

476,80

Valor Liquidado

324,90

Saldo Atual do Empenho

151,90

Motivo: Contratação de empresa(s) especiallzada(s) para a prestação de serviços de refeições embaladas do tipo marmltex para atender a
demanda das Diversas Secretarias e Departamentos desta Municipalidade

ITEM

105545

QTD
30,00

UN

UNID.

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX, TAMANHO GR 10,83

Documentos Fiscais:

CUPOM

CUPOM

CUPOM

CUPOM

CUPOM

CUPOM

CUPOM

HSCAL

FISCAL

FISCAL

FISCAL

FISCAL

FISCAL

FISCAL

N° Documento

3250

3247

3249

3248

3400

3257

3505

Valor

10,83

10,83

21,66

10.83

140,79

43,32

86,64

Série Data

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

19/05/2022

01/05/2022

20/06/2022

Valor Liquido a Paaar ; 324,90

Prefeitura Municipal
de Mariaiva

O e JUL. 2022

N® Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado

05/07/2022

Data do Empenho

09/05/2022

Liquidado por

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-17 17:20:40)
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